



MARSHALL'S
FARM SHOP & KITCHEN



CHRISTMAS / NEW YEAR ORDER FORM 2023

**ORDER
NUMBER**

HOW TO ORDER

Orders can be placed in our shop at the butchery counter or by emailing shona@marshallsfarmshop.co.uk

Orders can also be placed online on our website through our click and collect from 1st November 2023.

Order forms can be downloaded on our website or on Facebook.

Please note a £20 deposit will be collected for all orders up to and including £80 and a £40 deposit for all orders over £80. Deposits are non-refundable.

We encourage you to get your orders in early as some items may be out of stock before our order cut-off date. Please submit your orders no later than 10th December 2023. Changes to orders once placed can only be made by emailing shona@marshallsfarmshop.co.uk up until 10th December 2023.

Please make sure all details are filled out including your name, address, phone number & email. For queries regarding your meat order please speak to either our expert butchers or counter assistants. Sizes & weights are approximate.

NAME: _____	PHONE: _____
ADDRESS: _____	
POSTCODE: _____	EMAIL: _____
Please tick this box if you would NOT like to be included in our mailing list for our newsletters and current offers <input type="checkbox"/>	
ORDER NUMBER: _____	

CHRISTMAS ORDER COLLECTION	SATURDAY 23rd DEC	SUNDAY 24th DEC	OTHER (PLEASE SPECIFY)		
NEW YEAR ORDER COLLECTION	SATURDAY 30th DEC	SUNDAY 31st DEC	OTHER (PLEASE SPECIFY)		
OFFICE USE ONLY	DATE RECEIVED	DEPOSIT TO PAY (£)	INITIALS OF PERSON	DEPOSIT PAID (£)	INITIALS OF PERSON

CHRISTMAS OPENING HOURS

22nd December
23rd December
24th December
25th & 26th December
27th December
28th December

9am - 5:30pm
9am - 5:00pm
9am - 4pm
CLOSED
9am - 5:30pm
9am - 5:30pm

29th December
30th December
31st December
1st & 2nd January
3rd January

9am - 5:30pm
9am - 5:00pm
9am - 4pm
CLOSED
BACK TO NORMAL HOURS
(9am - 5:30pm)

MAKE IT A MARSHALL'S PACK

Let us make your Christmas dinner as simple, local and cost effective as it can be by enjoying one of our Marshall's packs. Our Aberdeen Angus beef, homebred lamb roasts, home reared gammon roasts as well as our turkeys and crowns can all be made into a Marshall's pack. These packs will include:

- 100g Oatmeal stuffing (per person)
- 125g pork sausage meat (per person)
- 3 chipolatas in bacon (per person)
- 4 brussel sprouts (per person)
- 250g tatties (per person)
- 125g carrots (per person) as well as a free turnip in every pack suitable for the pack size!
- All Turkey packs (only) will also contain rashers of streaky bacon for topping the turkey



MARSHALL'S SILVER CHRISTMAS PACKAGE FOR £205

The perfect all in one package for a large family get together (feeds 10-12 people). Included in this package is:

- 6kg free range whole turkey or 4-5kg free range turkey crown
- 1.8kg Aberdeen Angus Silverside
- 2.1kg Home Reared Gammon
- Streaky bacon to top the turkey
- Cheesecake of your choice to feed 8
- Sticky Toffee Pudding for 10

Includes the following for 12 people:
Oatmeal stuffing, pork sausage meat, chipolatas, Brussel sprouts, tatties, turnip and carrots

QUANTITY: _____ CHEESECAKE (Options on page 10): _____

WHOLE TURKEY OR CROWN: _____

MARSHALL'S GOLD CHRISTMAS PACKAGE FOR £250

Upgrade the silver package to a gold package for just an additional £45. The 1.8kg Aberdeen Angus Silverside is replaced by a 3 bone Aberdeen Angus Rib-Roast in the gold package.

QUANTITY: _____ CHEESECAKE (Options on page 10): _____

WHOLE TURKEY OR CROWN: _____



Marshall's Gold Christmas Package

Tullochbeg White Turkey



FREE RANGE TURKEYS

This year we are sourcing our Free Range turkeys from our local turkey farm at Tarland. Tullochbeg turkeys are a first generation family farm based in Tarland and started producing Turkeys six years ago. The turkeys are purchased at one day old and are nurtured, reared and processed on farm. The food miles and footprint to grow these delicious birds are minimal, as they are fed on cereals grown on the farm and supplements sourced from Aberdeenshire throughout their lifetime. The crowns from the farm are a turkey but with the legs off, this means the wings and backbone are still on to help hold its shape.



TULLOCHBEG WHITE TURKEYS					
WHOLE TURKEY (No. of people)	INDIVIDUAL TURKEY PRICE	QTY	TURKEY PACK PRICE	PRICE PER PERSON (PACK)	QTY
4-5KG (6)	£67.00		£99.00	£16.50	
5-6KG (8)	£78.00		£116.00	£14.50	
6-7KG (10)	£87.00		£134.00	£13.40	
7-8KG (12)	£95.00		£148.00	£12.33	
8-9KG (14)	£102.00		£163.50	£11.68	
9-10KG (16)	£109.00		£179.00	£11.18	
TURKEY CROWN (No. of people)					
2-3KG (6)	£68.00		£100.00	£16.66	
3-4KG (8)	£79.00		£117.00	£14.62	
4-5KG (10)	£87.00		£134.00	£13.40	
5-6KG (12)	£95.00		£148.00	£12.33	
UPGRADE TO A BRONZE TULLOCHBEG TURKEY	+£5.00		+ £5.00		
TOTAL PRICE					

If you are looking for a larger crown than 5-6kg we may be able to help you. Please either ask at the butchery counter or email shona@marshallsfarmshop.co.uk

BUTCHERS TURKEY BUTTERFLY

This year we are also offering a butchers turkey butterfly however these aren't guaranteed to be free range. A turkey butterfly is a boneless turkey crown so is basically the breasts off the turkey rolled into a roast. This does make for very easy carving however won't have the same flavour as the free range turkeys, this is because the free range turkeys are cooked on the bone.

MINIMUM WEIGHT (No. of people)	PRICE	QTY
1kg (3-4)	£30.00	
2kg (6-8)	£60.00	
3kg (10-12)	£75.00	
4kg (14-16)	£90.00	
5kg (18-20)	£105.00	



www.marshallsfarmshop.co.uk

MARSHALL'S ABERDEEN ANGUS HOMEBRED BEEF



MARSHALL'S
FARM SHOP & KITCHEN

Our Angus cattle are born and reared on farm within a 5 mile radius of the farm shop. They are grazed on grass for 70% of their life, whilst the other 30% they are housed inside for the winter. In the last few months they are fed a small amount of concentrate which is all grown on the farm, helping to reduce our carbon footprint on farm. Our meat is aged for at least 28 days and is butchered on site by our expert butchers.

	WEIGHT	PRICE	QTY
Fillet Steaks (£60.00/kg)	5oz	£8.46	
	8oz	£13.62	
Chateaubriand for 2 (£52.99/kg)	18oz (520g)	£27.55	
T-bone Steak (£34.00/kg)	24-26oz (700-750g)	£24.65	
Tomahawk Steak (£34.00/kg)	24-26oz (700-750g)	£24.65	
Sirloin Steak (£38.99/kg)	8oz	£8.85	
	10oz	£11.03	
Ribeye Steak (£39.99/kg)	8oz	£9.07	
	10oz	£11.31	
Rolled Brisket (£14.50/kg)	600g	£8.70	
	1200g	£17.40	
	1800g	£26.10	
Fillet Wellington	For 1 person	£14.50	
	For 2 people	£28.00	

		INDIVIDUAL CUT		MAKE IT A MARSHALL'S PACK		
ROAST	WEIGHT (No. of people)	PRICE	QTY	PRICE	PRICE PER PERSON	QTY
Rolled Sirloin Roast (£38.99/kg)	1200g (4)	£46.00		£66.00	£16.50	
	1800g (6)	£70.00		£99.00	£16.50	
	2400g (8)	£93.00		£129.00	£16.12	
	3000g (10)	£116.00		£161.00	£16.10	
	3600g (12)	£140.00		£191.00	£15.91	
Boneless Ribeye Roast (£39.99/kg)	1200g (4)	£47.00		£67.00	£16.75	
	1800g (6)	£71.00		£101.00	£16.83	
	2400g (8)	£95.00		£131.00	£16.37	
Boneless 5 bone Rib Roast (£33.00/kg)	1200g (4)	£39.60		£59.60	£14.90	
	1800g (6)	£59.40		£89.40	£14.90	
	2400g (8)	£79.20		£115.20	£14.40	
Rib Roast (£29.50/kg)	2 bone (4) (1.7kg-1.9kg)	£53.10		£73.10	£18.27	
	3 bone (6) (2.6kg-2.8kg)	£79.65		£109.65	£18.27	
	4 bone (8) (3.5kg-3.7kg)	£106.20		£142.20	£17.77	
	5 bone (10) (4.4kg-4.6kg)	£132.75		£177.75	£17.77	
Rolled Rump Roast (£28/kg)	1200g (4)	£33.60		£53.60	£13.40	
	1800g (6)	£50.40		£80.40	£13.40	
Rolled Silverside Roast (£17.00/kg)	1200g (4)	£20.40		£40.40	£10.10	
	1800g (6)	£30.60		£60.60	£10.10	
	2400g (8)	£40.80		£76.80	£9.60	
	3000g (10)	£51.00		£96.00	£9.60	
Rolled Topside Roast (£17.00/kg)	1200g (4)	£20.40		£40.40	£10.10	
	1800g (6)	£30.60		£60.60	£10.10	
	2400g (8)	£40.80		£76.80	£9.60	

Sirloin Roast



MARSHALL'S HOMEBRED LAMB

Just like our beef, our lambs are born and reared within a 5 mile radius. They are born outside in the spring and reared on grass. Our lamb is very popular as a Sunday roast in the restaurant so why not try it for yourself at home.

		INDIVIDUAL CUT		MAKE IT A MARSHALL'S PACK		
ROAST	WEIGHT (No. of people)	PRICE	QTY	PRICE	PRICE PER PERSON	QTY
Rolled Lamb Shoulder (£18.00/kg)	1200g (4)	£21.60		£41.60	£10.40	
	1800g (6)	£32.40		£62.40	£10.40	
Rolled & Boned Gigot of Lamb (£22.00/kg)	1200g (4)	£26.40		£46.40	£11.60	
	1800g (6)	£39.60		£69.60	£11.60	
Leg of Lamb (£20.00/kg)	1.5kg (4)	£30.00		£50.00	£12.50	
	3kg (8)	£60.00		£96.00	£12.00	

	APPROX. WEIGHT	PRICE	QTY
French Trimmed Rack of Lamb - 1 Rack (7 bone) (£33.00/kg)	550g - 600g	£18.00	
Boneless Short Saddle Roast (£38.00/kg)	800g	£30.40	

Lamb Gigot





PORK & GAMMON

Our rare-breed pigs located on the hill behind Blackburn, just 2.4 miles from the farm shop are outdoors all year round. 73% of their diet is grown on farm, therefore reducing food miles in terms of input and output of our pig farm. Our rare breed pork is succulent and flavoursome. Our smoked gammons are smoked in house by our expert butchers.

		INDIVIDUAL CUT		MAKE IT A MARSHALL'S PACK		
ROAST	WEIGHT (No. of people)	PRICE	QTY	PRICE	PRICE PER PERSON	QTY
Pork Loin Roast (£14.00/kg)	1200g (4)	£16.80		£36.80	£9.20	
	1800g (6)	£25.20		£55.20	£9.20	
	2400g (8)	£33.60		£69.60	£8.70	
	3000g (10)	£42.00		£87.00	£8.70	
French Trimmed Pork Rack (£15.00/kg)	1400g (4)	£21.00		£41.00	£10.25	
	2100g (6)	£31.50		£61.50	£10.25	
Gammon (uncooked) (£12.00/kg)	1400g (4)	£16.80		£36.80	£9.20	
	2100g (6)	£25.20		£55.20	£9.20	
	2800g (8)	£33.60		£69.60	£8.70	
	3500g (10)	£42.00		£87.00	£8.70	
	4200g (12)	£50.40		£101.40	£8.45	
Smoked Gammon (uncooked) (£12.50/kg)	1400g (4)	£17.50		£37.50	£9.38	
	2100g (6)	£26.25		£56.25	£9.38	
	2800g (8)	£35.00		£71.00	£8.88	
	3500g (10)	£43.75		£88.75	£8.88	
	4200g (12)	£52.50		£103.50	£8.63	
Honey Maple Glazed Cooked Gammon (£22.00/kg)	1200g (6)	£26.40		£56.40	£9.40	
	1800g (8)	£39.60		£75.20	£9.40	
	2400g (10)	£52.80		£94.00	£9.40	
	3000g (12)	£66.00		£112.80	£9.40	

TRIMMINGS			
	PACK SIZE / WEIGHT	PRICE	QTY
Chipolatas	Pack of 12	£2.50	
Chipolatas in bacon	Pack of 12	£5.00	
Oatmeal Stuffing	250g	£2.00	
	500g	£4.00	
	750g	£6.00	
	1kg	£8.00	
Smoked Streaky Bacon	250g	£2.50	
	500g	£5.00	

MARSHALL'S BAKERY

All our pies, deli products and desserts are all made in house by our expert bakers.

HOMEMADE PIES							
	SIZE (No. of people)	PRICE	QTY		SIZE (No. of people)	PRICE	QTY
Steak	Small (2)	£6.00		Mince & Mealie	Small (2)	£5.50	
	Medium (3-4)	£12.00			Medium (3-4)	£11.00	
	Large (5-6)	£18.00			Large (5-6)	£16.00	
	X-large (6-8)	£26.50			X-large (6-8)	£22.00	
Chicken & Ham	Small (2)	£6.00		Chicken & Cranberry	Small (2)	£6.00	
	Medium (3-4)	£12.00			Medium (3-4)	£12.00	
	Large (5-6)	£18.00			Large (5-6)	£18.00	
	X-large (6-8)	£26.50			X-large (6-8)	£26.50	
Mince	Small (2)	£5.50		Venison & Cranberry	Small (2)	£7.00	
	Medium (3-4)	£11.00			Medium (3-4)	£13.00	
	Large (5-6)	£16.00			Large (5-6)	£21.00	
	X-large (6-8)	£22.00			X-large (6-8)	£30.00	

XL Steak Pie



HOMEMADE CHEESECAKES			
	No. of people	PRICE	QTY
Strawberry	4	£11.00	
	8	£22.00	
Tablet	4	£11.00	
	8	£22.00	
Baileys	4	£11.00	
	8	£22.00	
White Chocolate & Raspberry	4	£11.00	
	8	£22.00	
After Eight	4	£11.00	
	8	£22.00	
Biscoff	4	£11.00	
	8	£22.00	
Crunchie	4	£11.00	
	8	£22.00	
Lemon Meringue	4	£11.00	
	8	£22.00	

OTHER DESSERTS			
	No. of people	PRICE	QTY
Lemon Meringue Pie	4	£12.00	
	8	£24.00	
Sticky Toffee Pudding	4	£8.00	
	6	£12.00	
	10	£22.00	
Apple Crumble	4	£8.00	
	6	£12.00	
	10	£22.00	
Apple Pie	4	£9.00	
	8	£18.00	
Trifle	4	£12.00	

Strawberry Cheesecake



BUFFET SELECTION		
	PRICE	QTY
Pork sausage rolls (COCKTAIL size) Packets of 12 Frozen & Uncooked	£12.00	
Pork sausage rolls (BUFFET size) Packets of 12 Frozen & Uncooked	£15.00	
Haggis Bon Bons Pack of 8	£6.00	
Selection of mini pies Pack of 12 - includes mince, macaroni, steak, chicken and ham	£20.00	

HOMEMADE LASAGNE		
No. of people	PRICE	QTY
Small (2)	£5.95	
Medium (4-5)	£12.00	
Large (8-9)	£22.00	

HOMEMADE MACARONI		
No. of people	PRICE	QTY
Small (2)	£5.50	
Medium (4-5)	£10.00	
Large (8-9)	£20.00	

HOMEMADE STOVIES		
No. of people	PRICE	QTY
Small (2)	£5.95	
Medium (4-5)	£12.00	
Large (8-9)	£22.00	



www.marshallsfarmshop.co.uk

ADDITIONAL ORDER COMMENTS

